=9

ZSR

Prichody a odchody viakov

Plati od 12.12.2021 do 10.12.2022

zeleznicha zastavka

DOBRA NIVA ZASTAVKA

Prich.|Odch.|Dopr.| Vlak Smer / Direction Poznamky
Arrival Departure Oper.| Train | z/from > do /to Remarks
4.35| 4.36|ZSSK|0s|6041 |Krupina( 4.10) Zvolen os. st.(4.54)|ide v(d) - ®), nejde 25.XII., 16.,
18.1V., 29.VIIl.; &b; @
5.23| 5.24|{ZSSK|0s|6002|Zvolen os. st.( 5.07) Sahy( 6.55)|ide v&: ¢6; ®
6.26| 6.26|ZSSK|0Os|6003|Sahy( 4.50) Zvolen os. st.(6.44)|ide v(d) - ®), nejde 25.XII., 16.,
18.1V., 29.VIIl.; &b; @
7.07| 7.08|{ZSSK|0Os|6040(Zvolen os. st.( 6.51) Krupina( 7.33)|ide v 36, ®
8.30| 8.31|ZSSK|0s|6043|Krupina( 8.05) Zvolen os. st.( 8.49)|ide v, 36; @
9.31| 9.32|ZSSK|0Os|6010|Zvolen os. st.( 9.15) Sahy(10.55)|ide v d&; ®
10.26| 10.26|ZSSK|Os|6011|Sahy( 9.00) Zvolen 0s. st.(10.44)|ide v, 3b; @
11.31| 11.32|{ZSSK|0Os|6042 | Zvolen os. st.(11.15) Krupina(11.57)|ide v, 3&; @
12.31]12.31|ZSSK|0Os|6073|Krupina(12.05) Zvolen os. st.(12.49)|ide v, 36; @
13.31|13.32|ZSSK|0Os|6018|Zvolen os. st.(13.15) Sahy(14.55)|ide v &; ©@
14.26| 14.26|ZSSK|0s|6019 |Sahy(13.00) Zvolen os. st.(14.44)|ide v, 3b; @
15.31| 15.32|ZSSK|0s|6022 | Zvolen os. st.(15.15) Sahy(16.55)|ide v 3&; ®
16.26| 16.26|ZSSK|0s|6023 |Sahy(15.00) Zvolen o0s. st.(16.44)|ide v, 36; @
17.31|17.32|ZSSK|0Os|6080|Zvolen os. st.(17.15) Sahy(18.55)|ide v 7 a 6.1., 18.IV., 5.VILI.,
29.VIIl., 1., 15.1X., 1., 17.Xl., nejde
17.1V., 28.VIIl.; 3b; @
17.31|17.32|ZSSK|0Os|6046 |Zvolen os. st.(17.15) Krupina(17.57)|ide vX; #&; ®
18.31| 18.31|ZSSK|0Os|6079 |Krupina(18.05) Zvolen os. st.(18.49)|ide v, 36; @
19.31| 19.32|ZSSK|0s|6030|Zvolen os. st.(19.15) Sahy(20.55)|ide v, &; ®
20.26| 20.26 (ZSSK|Os|6029 | Sahy(19.00) Zvolen o0s. st.(20.44)|ide v, 3b; @
21.31| 21.32|ZSSK|0Os|6044 | Zvolen os. st.(21.15) Krupina(21.57)|idev(®)-® a @ , nejde 24.XIl.,
15., 17.1V., 28.VIl.; 3b; @

VYSVETLIVKY / EXPLANATION:

Druh viaku

Sluzby

Os  Osobny vlak / Ordinary passenger train &6 zjednoduena preprava bicyklov — pod dohladom cestujliceho

/ simplified bicycle transportation—under passanger supervision

® samoobsluzny vypravny systém do viaku nastupujte len
so_zakupenym cestovnhym listkom, ktory si nasledne
oznacte / self-service system, please buy your ticket
before boarding and validate it in the ticket stamping
machine after boarding

Obmedzenie jazdy

X pracovné dni/ working days

1+ nedela a $tatom uznané sviatky / Sundays and holidays confirmed
by the state

MD-@dni v tyzdni (pondelok-nedela) / days of week (Monday-Sunday)

Dopravca/ Train operator

ZSSK Zelezniéna spoloénost  Slovensko,
832 72 Bratislava 3, www.zssk.sk
zakaznicka linka / call centre 18 188

a.s., Roznavska 1,

Informacie o preprave imobilnych cestujucich ziskate na zakaznickej
linke dopravcu / For information on rail services accessibility for mobility
impaired passengers you can reach call centre of train operator

z =from
v=o0n
denne = daily
ide = operating
ide v = operating in

Nastupiste = Nast. = platform
Kolaj = Kol. = track
Plati od = Valid from
od = from
do =to

nejde = not operating
nejde v = not operating in
a=and
a od = and from

KST-FRI-ZU Zilina ZONA ver. 1227 / déta ver. 2.10 Zeleznice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava



